
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1598/

Código da publicação: 1598

Data da emissão do comprovante: 17/05/2025 08:13:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2025

N° do Processo: 90

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2025 15:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.785.746,68
Objeto:
Contratação de serviços de gerenciamento da manutenção da frota de veículos pertencentes ao
município, com implantação de sistema informatizado, incluindo serviços, fornecimento de peças e
acessórios através da rede credenciada, para atender a demanda das diversas Secretarias
Municipais.
Resumo:
Contratação de serviços de gerenciamento da manutenção da frota de veículos pertencentes ao
município, com implantação de sistema informatizado, incluindo serviços, fornecimento de peças e
acessórios através da rede credenciada, para atender a demanda das diversas Secretarias
Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1598/pcontratacao-de-servicos-de-gerenciamento-da-manutencao-da-frota-de-veiculos-pertencentes-ao-municipio-com-implantacao-de-sistema-informatizado-incluindo-servicos-fornecimento-de-pecas-e-acessorios-atraves-da-rede-credenciada-para-atender-a-demanda-das-diversas-secretarias-municipaisp/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3443ccab56e63ee870c51f1a43bcb068.pdf

